
420 gHintschingen - Zimmern - Immendingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise   �  �  �    �  �  �    

Linie 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024

Hintschingen, Unter Allmen ab  6:31  7:21  7:28  8:06 11:28 12:28 13:18 16:10 16:28 17:28 18:28 19:28
Zimmern, Rössle  6:34  7:24  7:31  8:09 11:31 12:31 13:21 16:13 16:31 17:31 18:31 19:31
Zimmern, Offenbachweg  6:36  7:26  7:33  8:11 11:33 12:33 13:23 16:15 16:33 17:33 18:33 19:33
Zimmern, Beethovenstraße  6:37  7:27  7:34  8:12 11:34 12:34 13:24 16:16 16:34 17:34 18:34 19:34
Zimmern, Iltishalde  6:39  7:29  7:36  8:14 11:36 12:36 13:26 16:18 16:36 17:36 18:36 19:36
Immendingen, Bahnhof an  6:41  7:31  7:38  8:16 11:38 12:38 13:28 16:20 16:38 17:38 18:38 19:38
   Ringzüge 743
   Immendingen ab  6:46  7:43  7:43  8:43 11:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43
   Tuttlingen an  6:56  7:55  7:55  8:55 11:55 13:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Immendingen, Bahnhof ab  7:32  8:17 13:29 16:21
Immendingen, Pfarrhaus  7:34  8:19 13:31 16:23
Immendingen, Donauhalle  7:36  8:21 13:33 16:25

�= verkehrt nur an Ferientagen
�= verkehrt nur an Schultagen

420 gHintschingen - Zimmern - Immendingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise   �  �  �    �  �  �    

Linie 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420
Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024

Hintschingen, Unter Allmen ab  6:31  7:21  7:28  8:06 11:28 12:28 13:18 16:10 16:28 17:28 18:28 19:28
Zimmern, Rössle  6:34  7:24  7:31  8:09 11:31 12:31 13:21 16:13 16:31 17:31 18:31 19:31
Zimmern, Offenbachweg  6:36  7:26  7:33  8:11 11:33 12:33 13:23 16:15 16:33 17:33 18:33 19:33
Zimmern, Beethovenstraße  6:37  7:27  7:34  8:12 11:34 12:34 13:24 16:16 16:34 17:34 18:34 19:34
Zimmern, Iltishalde  6:39  7:29  7:36  8:14 11:36 12:36 13:26 16:18 16:36 17:36 18:36 19:36
Immendingen, Bahnhof an  6:41  7:31  7:38  8:16 11:38 12:38 13:28 16:20 16:38 17:38 18:38 19:38
   Ringzüge 743
   Immendingen ab  6:46  7:43  7:43  8:43 11:43 13:43 16:43 17:43 18:43 19:43
   Tuttlingen an  6:56  7:55  7:55  8:55 11:55 13:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Immendingen, Bahnhof ab  7:32  8:17 13:29 16:21
Immendingen, Pfarrhaus  7:34  8:19 13:31 16:23
Immendingen, Donauhalle  7:36  8:21 13:33 16:25

�= verkehrt nur an Ferientagen
�= verkehrt nur an Schultagen



420 gHintschingen - Zimmern - Immendingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     M     

Linie 445 420 420 420 420 445 420 420 420
Fahrt 6002 6002 6004 6006 6008 7002 7002 7004 7006

Hintschingen, Unter Allmen ab  8:28  9:28 11:28 14:28 18:28  8:28 10:28 14:28 18:28
Zimmern, Rössle  8:31  9:31 11:31 14:31 18:31  8:31 10:31 14:31 18:31
Zimmern, Offenbachweg  8:33  9:33 11:33 14:33 18:33  8:33 10:33 14:33 18:33
Zimmern, Beethovenstraße  8:34  9:34 11:34 14:34 18:34  8:34 10:34 14:34 18:34
Zimmern, Iltishalde  8:36  9:36 11:36 14:36 18:36  8:36 10:36 14:36 18:36
Immendingen, Bahnhof an  8:38  9:38 11:38 14:38 18:38  8:38 10:38 14:38 18:38
   Ringzüge 743
   Immendingen ab  8:43  9:43 11:43 14:43 18:43  8:43 10:43 14:43 18:43
   Tuttlingen an  8:55  9:55 11:55 14:55 18:55  8:55 10:55 14:55 18:55
Immendingen, Bahnhof ab
Immendingen, Pfarrhaus 
Immendingen, Donauhalle 

M = Bus verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

420 gHintschingen - Zimmern - Immendingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     M     

Linie 445 420 420 420 420 445 420 420 420
Fahrt 6002 6002 6004 6006 6008 7002 7002 7004 7006

Hintschingen, Unter Allmen ab  8:28  9:28 11:28 14:28 18:28  8:28 10:28 14:28 18:28
Zimmern, Rössle  8:31  9:31 11:31 14:31 18:31  8:31 10:31 14:31 18:31
Zimmern, Offenbachweg  8:33  9:33 11:33 14:33 18:33  8:33 10:33 14:33 18:33
Zimmern, Beethovenstraße  8:34  9:34 11:34 14:34 18:34  8:34 10:34 14:34 18:34
Zimmern, Iltishalde  8:36  9:36 11:36 14:36 18:36  8:36 10:36 14:36 18:36
Immendingen, Bahnhof an  8:38  9:38 11:38 14:38 18:38  8:38 10:38 14:38 18:38
   Ringzüge 743
   Immendingen ab  8:43  9:43 11:43 14:43 18:43  8:43 10:43 14:43 18:43
   Tuttlingen an  8:55  9:55 11:55 14:55 18:55  8:55 10:55 14:55 18:55
Immendingen, Bahnhof ab
Immendingen, Pfarrhaus 
Immendingen, Donauhalle 

M = Bus verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.


